
Ao ; E
 RENTESGRES ARPALORA IpOGO 2 3

- E] £: OS . z e

   

   

 

  

   

  

 

. Pe

 

:

a e q

ÚBLICA DEL ECUADOR uuys y
SITENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 05.0.1J. 1456

JOSE ANIBAL CORDOVA CALDERON
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

 

  

critura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano
¿ Quito de 21 de febrero del 2005, no es competencia de esta Superintendencia, en
dde que el Apoderado General, señor John Leonard Keplinger no ostenta facultad
evocar Poderes otorgados por su mandante.

 

  
  

   

    

  

   
   
  

   

 

   

   

  

QUEel Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante Memorando
C.J.DJCPTE.2005.133 de 12 de abril del 2005, ha emitido informe tavorable

 

RESUELVE:

ICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos atinentes a la
vocatoria de Delegación de Poder constante en la escritura referida; absteniéndose
“hacerlo respecto a la Revocatoria de Poder conferido al señor James Bruce

ss lanwell, en razón de que el Apoderado General de la compañía, señor John Leonard
Keplinger no ostenta facultad de revocar Poderes otorgados por su mandante, como

| caso dela revocatoria indicada.

 ÍRTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito

etropolitano de Quito: a) Inscriba la mencionada Revocatoria de Delegación de
Poder junta con esta Resolución; b) Tome nota de estos documentos al margen de la
nscripción del permiso para operar en el Ecuador de la compañía AEC ECUADOR
TD, de 10 de junio de 1986 y c) Siente las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERque la compañía solicite al Reglstradar Mercantil

Que tome nota de la Revocatoria de Delegación de Poder,al márgengetashecripción

de los Poderes conferidos a los señores Gregor Samuel MaWwki ey,Yates, Bruce

árwell, Henry Ford y John David Wright, de 15 de julio del 2002;20-46 septiembre

12000, 4 de octubre de 1995 y 16 de diciembre de 1996, respectivafente. ¿ _

NE CA ¿2 Es

ARTICULO CUARTO.- DISPONERqueenla Dirección Nacioría),de Hidrocámuros del

nisterio de Energía y Minas, se tome nota de la escrituráta.quemecontiene las

anotaciones marginai28.

 

 
Tevocatorias y de esta Resolución. Se sentará razón de estas a: 

 



  
 

   

 

ERRE a A RARAS Pp AREARARATO RICAEROT Y ARTo PARTESTA[RENTAUTE RETAES ASTROE : IRAAA 3 EFOGARTAO3 3 Po id E , , ds
, AOPe.   

  

   
      

    

¿EPUBLICA DEL ECUADOR |
ÉRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS alo Lana

CULO QUINTO .- DISPONER que el texto íntegro de la Revocatoria de

légación de Poder con las razones correspondientes se publique, por una vez, en

5de los periódicos de mayorcirculación en el Distrito Metropolitano de Quito.

4 4 ABR 2008 Mn

DR. VPSE ANIBAL CORDOVA CALDERON

 

NOTARIA TRIGESIMA SEGUNDA DE
Imíc

En aplicación 2 la Ley Notariala
. 45534 que la foto copia que antecede $5 igualal documento que me fue presentadoen: DOS (s) ties) o

(a
Quito, 2% ABR, 2806

        
OR. p MOLALA SILVAConcaestaésaSSAE> NOTABIÓ TRIGESTMO SEGUNDO bA QUITOs0 » CO

|dol RESISERO INBESTRRAL,TomoLE

se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la

misma,de conformidad a lo establécido en

el Decreto 723 del 22 de Agosto de 1975,

publicado en el Registro Gficial 873 del 29

de Agosto del mismoaño.

Quito,TJZ O

    

 

- QÍ RAÚL GAVBOA SEFA!
RENSTRADOR MERCANTIL

DEL CANTOR QUITO

 


